Ad tertium, quod ex diuina prouidentia deducebatur, omisis varijs interpretum expositionibus in eum locum, dic: si inibi quamlibet scientiam Paulus intelligat, eam non absolutè fore destruendam, sed quoad necessitatem ministerij sensualis; non enim ope sensuum egebunt beatorum hominum mentes, de quibus loquitur. Ita D. Th. eo loco Pauli lect. 3. & 1. p. q. 89. ar. 5. ad 1. & 1. secundæ q. 67. ar. 2. ad 1. D. Bonau. Richard. Dur. & alij in 3. d. 31. cum Magistro eadem d. c. 3. quidquid senserit in oppositum Albert. & Gabr. eadem d. 31. Si autem nomine scientiæ sola intelligatur Theologia, iure destruendam affirmat per subtractionem Diuini concursus ab ijs, qui beandi erunt: quandoquidem neque ipsam fidem retinebunt, non quod utriusque habitus cum actu visionis pugnent, ut ex Posteriorum doctrina constare potest, sed quia in habitu ad ornatum subiecti Deum contuentis (hac enim ratione solum eos manere verisimile esset) spectare minimè videntur, quorum actus non ob extrinsecam vllam causam, sed ob immediatam oppositionem, cum visionis actu, Dei possessione pugnat, cuiusmodi sunt Catholicæ fidei, atque spei habitus, non ita verò de aliarum virtutum habitibus, fortitudine, temperantia, &c. sentiendum, quia eorum actus, etsi ex defectu obiecti, materiæ vè non sint in patria exercendi, per se tamen non pugnant cum beata visione, ut etiã de Christo Dño viatore traditur à Theologis; sicque in ornatum animæ remanebunt. Infundet nihilominus Deus animis habitus Theologicos evidentes, quibus satis cōpensabuntur ijs, qui in hac vita fuerant acquisiti. Atque hanc sententiam de abolitione nostræ Theo-

Habitus cōclusionū, non pendunt in cōseruari ab habitibus principiorum.

Ad 2. argum. Species tam ad usum quàm ad ornatum animæ inferuire.

Ad 1. Confirmationem.

Ad 2. Confirmationem.

Ad 3. argum.

Quam scientiam indicet D. Paulus destruendam in patria.

Vnde repugnet Theologiam viatorum manere in patria.

Infundenda à Deo beatis Theologiam eidentem.

logi in patria tradit Theophil. in illum locum Pauli, Cathar, & Caiet. ibidem deposita sententia, quam 1. p. q. 1. ar. 2. tenuerat, alijq; recentiores. At enim Caietan o loco citato primæ partis adhærescunt etiam posteriores alij arbitrati Theologiam nostram inevidentem esse per accidēs, remoueriq; ab ea posse inevidentiam ex vi visionis beatificæ. Itaq; non ad ornatum solum, sed etiam ad exercitium manere illam posse: ac sibi fauere putant illam D. Hier. sententiã ad Paul. de qua nuper meminimus. Sed fundamentũ illud falsum est, cum nostræ Theologiæ exercitium per se pendeat ab habitu catholicæ fidei, qui per se, & intrinsecè est ineuidens inclinatiuè. D. autem Hieronym⁹ vel de obiectis cognitis loquitur, vt in solutione ad 1. monum⁹, vel si de scientia ipsa; ñ de eadem numero, sed specie, aut etiam genere cõmodè potest intelligi.